关于对《美容机构运营合规管理通则》团体

标准征求意见的通知
各相关单位：

根据《中国美发美容协会团体标准管理办法》有关规定，由成都美丽

一生健康科技有限公司牵头编制的团体标准《美容机构运营合规管理通则》

已完成征求意见稿，现将标准征求意见稿公开征求意见，欢迎提出宝贵意

见，并填写《中国美发美容协会团体标准征求意见意见反馈表》（附件 1）。

请于2024 年 5 月 29 日前将意见反馈至协会，逾期未反馈视为无异议。

联系人：罗薇/喻志慧

电 话：13950321921/15973123934

邮 箱：554622952@qq.com

附 件：1.中国美发美容协会团体标准征求意见反馈表

2.《美容机构运营合规管理通则》(征求意见稿）

3.《美容机构运营合规管理通则》(征求意见稿）编制说明

中国美发美容协会

2024 年 4 月 28 日

中 国 美 发 美 容 协 会

mailto:554622952@qq.com